

Kraków, dnia 04 stycznia 2021 r.

Znak sprawy : **ZP-271-51/20**

Wykonawcy / Strona internetowa Zamawiającego

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **świadczenie usług hotelarskich dla pacjentów poddawanych radioterapii i chemioterapii oraz dla osób oddelegowanych przez Narodowy Instytut Onkologii Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie – znak sprawy ZP-271-51/20.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Dyrektor Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **świadczenie usług hotelarskich dla pacjentów poddawanych radioterapii i chemioterapii oraz dla osób oddelegowanych przez Narodowy Instytut Onkologii Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie (ZP-271-51/20)**, zostały udzielone wyjaśnienia na zapytania Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) :

Pytanie nr 1

(Dotyczy czasu trwania Umowy i przedmiotu zamówienia)

Wykonawca chce doprecyzować, kwestię długości jaką miałyby obejmować rezerwacja. Czy chodzi o 40 miejsc hotelowych ciągiem przez cały rok od daty podpisania umowy, czy też o 40 miejsc hotelowych ciągiem przez 2 miesiące od daty podpisania umowy, ponieważ pojawiają się w ogłoszeniu obydwa terminy? Oraz czy w ogóle jest to rezerwacja ciągła 40 miejsc, czy w wybranych terminach?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż przedmiot niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego obejmuje rezerwację 40 miejsc hotelowych w trybie ciągłym przez okres 365 dni, co oznacza, że Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa o zamówienie publiczne, odda do dyspozycji Zamawiającego 40 miejsc hotelowych w wyznaczonych pokojach, co oznacza, że przez okres 365 dni, codziennie, do dyspozycji Zamawiającego będzie pozostawało 40 miejsc hotelowych znajdujących się w wyznaczonych pokojach. Zamawiający informuje ponadto, iż okres dwóch (2) miesięcy, o którym mowa w punkcie IV.2.6) Ogłoszenia o zamówieniu nr 2020/S 252-636861, dotyczy terminu związania ofertą i nie jest to pojęcie równoznaczne z okresem trwania umowy.

Okres obowiązywania zamówienia (umowy) został wskazany precyzyjnie przez Zamawiającego w dokumentacji niniejszego postępowania w :

1. Ogłoszeniu o zamówieniu nr 2020/S 252-636861 – punkt II.2.7) Ogłoszenia (str. 2 dokumentu) – [Okres w dniach: 365];
2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – punkt 5 SIWZ (str. 3 dokumentu) – [Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie **365 dni od daty podpisania umowy**];
3. Załączniku nr 4A do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (Wzorce umowy głównej) – §5 Umowy (str. 5 dokumentu) – [Umowa zostaje zawarta na okres **365 dni, tj. od dnia godz. 14.00 do dnia r. godz. 11.00.**].

Pytanie nr 2

(Dotyczy zwrotu wadium w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego)

Czy w przypadku nie wybrania oferty Wykonawcy, wadium zostaje zwrócone oraz w jakim czasie?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią punktu 13.7 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (str. 12 dokumentu) do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający zwróci wadium na zasadach określonych w art. 46 ust. 1, 1a, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 3

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia)

Niestety załącznik nr 2, Jednolity Europejski Dokument Zamówienia nie otwiera się. Czy istnieje możliwość pobrania go z innej strony?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż sposób wypełniania Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia został określony w treści punktu 25 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (str. 20 dokumentu). Zgodnie z treścią punktu 25 podpunktu 3 SIWZ :

„Urząd Zamówień Publicznych udostępnia na swojej stronie internetowej narzędzie umożliwiające Wykonawcom wypełnienie formularza utworzonego przez Zamawiającego lub samodzielne utworzenie formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ/ESPD) w wersji elektronicznej (eESPD). Po zaznaczeniu pola „Jestem Wykonawcą” Wykonawca ma możliwość :

- 1) zaimportowania otrzymanego formularza JEDZ/ESPD;
- 2) połączenia dwóch formularzy JEDZ/ESPD, tj. formularza przygotowanego przez Zamawiającego dla danego postępowania oraz formularza wykorzystanego we wcześniejszym postępowaniu;
- 3) stworzenia nowego JEDZ/ESPD (opcja Create response).

Narzędzie to dostępne jest pod adresem <https://espd.uzp.gov.pl/>.

Więcej informacji znajduje się pod adresem: <https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia/elektroniczne-narzedzie-do-wypelniania-jedzespd>

Zamawiający zawiadamia, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania, mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale VI rozdział 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.